

**Årsredovisning för**  
**Sebastian Holm Invest AB**

556968-8244

Räkenskapsåret

**2021-06-01 - 2022-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Holm  
Verkställande direktör

2022-11-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sebastian Holm Invest AB, 556968-8244, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö kommun, bedriver investering och konsult - och rådgivningsverksamhet avseende bolags styrning och strategi inom livsmedelsbranschen, och därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	142 651	229 150	45 800	19 978
Resultat efter finansiella poster	100 437	111 768	-156 852	1 337 915
Soliditet %	94,6	94,5	83	89

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har förändrats mer än 30 % mot föregående år pga att konsultverksamheten minskat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 181 849	111 768
Utdelning		-130 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-70 000	
Balanseras i ny räkning		111 768	-111 768
Årets resultat			100 437
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 093 617</b>	<b>100 437</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	1 093 617
Årets resultat	100 437
<b>Summa</b>	<b>1 194 054</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-06-01 - 2022-05-31
Balanseras i ny räkning	1 194 054
<b>Summa</b>	<b>1 194 054</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		142 651	229 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>142 651</b>	<b>229 150</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 568	-3 361
Övriga externa kostnader		-39 155	-165 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-491	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 214</b>	<b>-168 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>100 437</b>	<b>60 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	51 519
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-458
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>51 061</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 437</b>	<b>111 768</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 437</b>	<b>111 768</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>100 437</b>	<b>111 768</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	28 941	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 941</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 224 148	1 224 148
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 224 148</b>	<b>1 224 148</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 253 089</b>	<b>1 224 148</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		61 904	197 524
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 904</b>	<b>197 524</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>61 904</b>	<b>197 524</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 314 993</b>	<b>1 421 672</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 093 617	1 181 849
Årets resultat		100 437	111 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 194 054</b>	<b>1 293 617</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 244 054</b>	<b>1 343 617</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		70 939	78 055
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>70 939</b>	<b>78 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 314 993</b>	<b>1 421 672</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	29 432	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 432</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-491	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-491</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 941</b>	

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 224 148	1 387 122
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån		1 080 000
Årets amorteringar		-1 242 974
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 224 148</b>	<b>1 224 148</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 224 148</b>	<b>1 224 148</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Larsson, Mias Redovisning AB

## Underskrifter

Landskrona

*Sebastian Holm*

2022-11-24

Sebastian Holm

Datum

Verkställande direktör